[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»
        14 июня 2018 года                                                                               с.Чурачики
Место проведения: здание администрации Чичканского сельского поселения, с. Чурачики, ул. Ленина, д.144.
Начало: 18.00 часов
Председатель собрания:   Лукиянов Ю.Г. - глава Чичканского сельского поселения;
Секретарь собрания: Григорьева Л.В. – гл.специалист-эксперт  администрации                                                           Чичканского сельского поселения.
Присутствовало:  13 чел. (Список прилагается)
На публичных слушаниях присутствовали граждане, депутаты Собрания депутатов   Чичканского сельского поселения, руководители учреждений, организаций,  работники администрации   Чичканского  сельского поселения  Комсомольского района.
Проект «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»  опубликован  на  сайте  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики http://gov.cap.ru/SiteMap.aspx?id=2659719&gov_id=386.
                                                       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
    1. Рассмотрение проекта решения Собрания депутатов Чичканского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».
  СЛУШАЛИ: Лукиянова Ю.Г. - главу Чичканского сельского поселения.
       Замечаний и предложений на муниципальный нормативно - правовой акт  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» не поступило.
       Решили: Внести проект решения Собрания депутатов    Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» на рассмотрение Собрания депутатов    Чичканского  сельского поселения Комсомольского района.
        Голосовали «за» - 13 чел., «против» - нет, «воздержавшихся» - нет.
 Председатель собрания                                                                                  Ю.Г.Лукиянов
Секретарь                                                                                                        Л.В.Григорьева

СПИСОК
присутствующих граждан на публичных слушаниях  по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» 14 июня 2018 г.

	№№ пп
	Ф.И.О
	Адрес место жительства

	1
	Лукиянов Юрий Геннадиевич
	с. Чурачики, ул. Полевая, д.245

	2
	Григорьева Людмила Витальевна
	с. Чурачики, пер. Поргунова, д.21

	3
	Хамидуллова Гульнара Рефкатовна
	д. Чичканы, ул. Школьная, д. 49

	4
	Лукиянов Сергей Александрович
	с. Чурачики, ул. Ленина, д. 147

	5
	Шуряшкина Елена Васильевна
	с. Чурачики, ул. Ленина, д.123

	6
	Просвирнова Елена Геннадиевна
	с. Чурачики, ул. Ленина, д.79

	7
	Николаева Ольга Ивановна
	с. Чурачики, ул. В.Черновой, д.52

	8
	Григорьев Юрий Николаевич
	с. Чурачики, пер. Поргунова, д.21

	9
	Гималдинов Шейхулла Шейхетдинович
	д. Чичканы, ул. Молодежная,  д.192

	10
	Шарафутдинов Ремис Минхалимович
	д. Чичканы, ул. Ленина, д.110

	11
	Кузьмина Людмила Георгиевна
	с. Чурачики, ул. Ленина, д.78

	12
	Еремеева Алевтина Анатольевна
	с. Чурачики, ул. Ленина, д.36

	13
	Камалетдинова Гульнара Рафистовна
	д. Чичканы, ул. Баумана, д.147

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
о результатах публичных слушаний по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

        14.06.2018                                                                                                   с. Чурачики

Публичные слушания состоялись 14 июня 2018 года в 18.00 часов в здании администрации Чичканского сельского поселения Комсомольского района по адресу:                  с. Чурачики, ул. Ленина, д.144.
Председатель: Лукиянов Ю.Г. – глава Чичканского сельского поселения Комсомольского района.
В публичных слушаниях приняли участие жители сельского поселения, депутаты Собрания депутатов   Чичканского сельского поселения, руководители учреждений, организаций, работники администрации   Чичканского  сельского поселения Комсомольского района.
Замечаний по итогам проведенных публичных слушаний не поступило.
ВЫВОД:
Проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» рекомендуется к утверждению.

ПРИЛОЖЕНИЕ: протокол публичных слушаний по внесению изменений в проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  Чичканского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики», проведенный 14 июня 2018 года жителями Чичканского сельского поселения в администрации Чичканского сельского поселения, прилагается.

 Глава Чичканского сельского поселения                                                        Ю.Г.Лукиянов